
Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2024-09-30

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2023-12-31

A. ILGALAIKIS TURTAS 3928555,77 3907185,13

I. Nematerialusis turtas 162,20 364,65

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 162,20 364,65

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 3928393,57 3906820,48

II.1 Žemė

II.2 Pastatai 3009130,99 2988175,28

II.3 Infrastruktūros statiniai 15622,92 18226,57

II.4 Kiti statiniai 470841,32 487783,35

II.5 Mašinos ir įrenginiai 27388,59 31523,11

II.6 Transporto priemonės 159415,14 188021,82

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 181599,97 181572,71

II.8 Kultūros ir kitos vertybės

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 64394,64 11517,64

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai

V. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 519563,90 353259,94

I. Atsargos 19746,17 8267,25

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 19746,17 8267,25

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II. Išankstiniai apmokėjimai 11363,05 7128,52

III. Per vienus metus gautinos sumos 393540,89 252014,78

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 3160,16 2733,79

III.5 Sukauptos gautinos sumos 389160,18 248137,90

III.6 Kitos gautinos sumos 1220,55 1143,09

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 94913,79 85849,39

IŠ VISO TURTO: 4448119,67 4260445,07

D. FINANSAVIMO SUMOS 4050088,07 4055659,38

I. Iš valstybės biudžeto 1284575,04 1332764,98

II. Iš savivaldybės biudžeto 1730388,08 1773204,15

2024.11.21 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 190608487, Vytauto 13,  Lazdijai, 

1 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 860714,52 783735,09

IV. Iš kitų šaltinių 174410,43 165955,16

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 428388,09 229334,57

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 33010,61 33010,61

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 33010,61 33010,61

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 395377,48 196323,96

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 79150,78 33205,86

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 258248,76 158,14

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 57010,63 162841,47

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 967,31 118,49

F. GRYNASIS TURTAS -30356,49 -24548,88

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas -30356,49 -24548,88

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -5807,61 -23431,87

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas -24548,88 -1117,01

G. MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

4448119,67 4260445,07

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, l.e. direktoriaus pareigas _______________

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo

arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas) 

 (parašas)

Vedėja-vyr. buhalterė _______________

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)

Gitana Varanauskienė

 (vardas ir pavardė)

Virginija Spitrienė

 (vardas ir pavardė)

2 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis 

laikotarpis 

2024.01.01 - 

2024.09.30

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

2023.01.01 - 

2023.09.30

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2930115,60 2657452,05

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 2886130,34 2626042,25

I.1. Iš valstybės biudžeto 2220724,75 1945602,87

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 619086,39 669436,15

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 81560,92 39612,64

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių -35241,72 -28609,41

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 43985,26 31409,80

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 43985,26 31409,80

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 2934098,79 2658615,92

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 2463963,29 2212118,77

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 124041,00 122810,10

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 84959,08 85222,71

IV. KOMANDIRUOČIŲ 6950,19 7051,74

V. TRANSPORTO 69732,34 64210,68

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 13579,50 4042,69

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 1983,50

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 58,58

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 128174,79 119782,38

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 924,00 13,46

XI. NUOMOS 7553,61 2324,15

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 28766,68 33025,34

XIV. KITOS 3412,23 8013,90

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -3983,19 -1163,87

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS -1824,42 -535,59

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 1824,42 535,59

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -66,73

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ

-5807,61 -1766,19

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -5807,61 -1766,19

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, l.e. direktoriaus pareigas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 

 (parašas)

Vedėja-vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė)

Virginija Spitrienė

 (vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

PAGAL 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

2024.10.28 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pastabos Nr. 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190608487, Vytauto 13,  Lazdijai, 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija

1 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. III KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 

2024-11-21 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos, toliau tekste – Gimnazija, pagrindinė veikla 

yra švietimo veikla. 1920 m. sausio 12 d. Lazdijuose kunigo ir poeto Motiejaus Gustaičio pastangomis 

įkurta Žiburio gimnazija. 1938 m. „Žiburio“ gimnazija tapo valstybine. 1995 m. Lazdijų vidurinei 

mokyklai suteiktas Motiejaus Gustaičio vardas. 2005 metais mokykla pradėjo skaičiuoti gimnazijos 

metus. Gimnazijos steigėjas - Lazdijų rajono savivaldybė, teises ir pareigas įgyvendinanti institucija 

– Lazdijų rajono savivaldybės taryba. Gimnazija veikia pagal nuostatus, patvirtintus Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 2024-03-20 sprendimu Nr.5TS-333. Buveinės adresas – Vytauto g.13, LT-

67122 Lazdijai. Gimnazija yra biudžetinė įstaiga. 

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios šiuo ataskaitiniu laikotarpiu įtakotų Gimnazijos 

veiklą nėra. Tačiau svarbu paminėti, kad nuo 2020 m. rugsėjo 1 dienos reorganizacijos būdu prie 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos prisijungė trys mokyklos-padaliniai: Lazdijų r. Krosnos 

mokykla, Lazdijų r. Kirsnos mokykla ir Lazdijų r. Kučiūnų mokykla. 

2024 m. III ketvirčio finansinės ataskaitos apima laikotarpį nuo 2024-01-01 iki 2024-

09-30.  Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos 

duomenis. Gimnazijos turtas, įsipareigojimai ir finansavimo sumos ataskaitose rodomi pinigine 

išraiška – eurais ir euro centais. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Gimnazijos apskaita tvarkoma, vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės aktais. Apskaita 

vedama vadovaujantis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), 

Gimnazijos direktoriaus 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V2-1.3-41-2 patvirtintu apskaitos 

vadovu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu Gimnazija 

rengia žemesniojo lygio ketvirtines finansines ataskaitas, kurias sudaro: 

1.Finansinės būklės ataskaita; 

2.Veiklos rezultatų ataskaita; 

3.Aiškinamasis raštas. 

 

III. PASTABOS 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 

Per III ketvirtį Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija pirko INT, t.y. antivirusines licencijas 

iš SAV_DMK finansavimo šaltinio už 605,00 Eur. Buvo gauta keturi mobilūs vaizdo įrašymo ir 

transliavimo įrenginiai valdyti ir naudoti patikėjimo teise (VB) už 4418,92 Eur. 

Atsargų 19746,17 Eur likutį sudaro: nepanaudoto dyzelinio kuro už 464,38 Eur (371,08 

Eur SAV_B, 87,29 Eur SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK, 6,01 Eur SAV_DMK), benzino už 

12,09 Eur (SAV_B),  maisto produktų už 3991,84 Eur  (SAV_SPEC) ir kuro patalpų šildymui skirtos 

atsargos, t.y. malkų už 58,62 Eur (KT), malkinė mediena 400,00 Eur (300,00  Eur SAV_B, 100,00 

Eur KT), anglių už 1261,60 Eur (SAV_B), granulių už 338,80 Eur (SAV_B). Ūkinis inventorius 

sudaro 13275,10 Eur – tai knygos iš DMK finansavimo šaltinio. 

Išankstinius apmokėjimus 11363,05 Eur sudaro išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 

888,08 Eur ir ateinančių laikotarpių sąnaudos 10474,97 Eur (6568,67 Eur SAV_DMK, 2084,40 Eur 

SAV_B, 1821,9 SAV_SPEC). 

Per vienerius metus gautinos sumos 393540,89 Eur: 

52,92 Eur kitos gautinos sumos už patalpų nuomą, gautinos sumos už suteiktas 

paslaugas iš kontroliuojamų VSS 29,36 Eur - už socialinio globos centro „Židinys“ vaikų maitinimą, 

taip pat 1781,5 Eur yra už darželio bei pailgintos grupės vaikų lankymą, pavėžėjimą autobusu, 928,35 

Eur yra gautina suma už parduotus šilumos skaitiklius, 364,63  Eur gautina suma už pavėžėjimą 

autobusu, 3,40 Eur gautina suma už darželio lankymą. 

Kitos gautinos sumos 1220,55 Eur: kitos gautinos sumos 724,98 Eur tai išrašytos 

sąskaitos už pavėžėjimą autobusu ir už komunalinių paslaugų perpardavimus, taip pat išieškotinos 

sumos už padarytą žalą 495,57 Eur. Tai žala, atsiradusi pavogus IMT - kompiuterius iš Kučiūnų 

padalinio (170,12 Eur SB, 325,45 Eur MK). 

Pinigų likutį 94913,79 Eur ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro: 79126,05 Eur 

pinigai iš KT finansavimo šaltinio (AUD), 4103,17 Eur palūkanos už AUD laikymą banke, 10683,95 

Eur paramos lėšos, 908,22 biudžetinių įstaigų pajamos (89,30 Eur už metalo laužą, 52,92 Eur nuomos 

pajamos, 766,00 Eur už pavėžėjimą autobusu). 30,80 Eur už darželį, 61,60 Eur SAV_B biudžeto lėšos 

už komunalinių paslaugų perpardavimą. 

Sukauptos gautinos sumos, kurios atsispindi finansinės būklės ataskaitoje, yra 

389160,18 Eur. Jas sudaro sukauptos finansavimo pajamos 371920,44 Eur (278401,68 VB,  88486,69 

SB, 5032,07 ESF) ir pervestos į iždą ir  dar negautos pajamos (15296,74 Eur), taip pat 1943 Eur kitos 

sukauptos gautinos sumos už metalo laužo pardavimą. 

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: 

iš valstybės biudžeto – 1284575,04 Eur, 

iš savivaldybės biudžeto – 1730388,08 Eur, 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



iš kitų šaltinių –  174410,43 Eur, 

iš Europos sąjungos –  860714,52 Eur. 

Grąžinta finansavimo SB 11510,54 Eur, VB 3269,15 Eur. Tai atsispindi priede 

„Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį“. 

 Ilgalaikiai įsipareigojimai 33010,61 Eur. Trumpalaikius įsipareigojimus 395377,48 

Eur sudaro tiekėjams mokėtinos sumos ir su darbo santykiais susiję įsipareigojimai. Tiekėjams 

mokėtinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 79150,78 Eur. Su darbo santykiais susijusių 

įsipareigojimų sumą 258248,76 Eur sudaro priskaitytos, bet neišmokėtos sumos: darbo užmokesčio 

– 151867,46  Eur, darbdavio mokamo socialinio draudimo – 59491,95 Eur, gyventojų pajamų 

mokesčio – 45381,52 Eur., mokėtinas profsąjungos mokestis – 1436,99 Eur, mokėtinos sumos pagal 

vykdomuosius raštus – 70,84 Eur, kiti gauti išankstiniai mokėjimai už darželį, pailgintos grupės 

lankymą – 59,09 Eur. Sukauptos sąnaudos – 57010,63 Eur. 

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami duomenys susiję su gimnazijos vykdoma 

veikla. Pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį sudaro 2930115,60 Eur. Pagrindinės 

veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudaro 2934098,79 Eur. Didžiausia sąnaudų dalis tenka 

darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui – 2463963,29 Eur. Kitos veiklos rezultatas -1824,42 Eur. 

Grynasis perviršis -5807,61 Eur. Pagrindinės veiklos perviršis -3983,19 Eur. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,    Virginija Spitrienė 

l.e. direktoriaus pareigas 

       

 

Vyresnioji buhalterė     Ligita Basevičienė 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



(Eur)

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

1 332 764,98 2 026 218,14 5 084,36 2 076 223,29 3 269,15 1 284 575,04

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1 300 670,81 51 291,07 -3 971,38 5 084,36 105 953,12 140,66 1 255 502,55

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 32 094,17 1 974 927,07 3 971,38 1 970 270,17 3 128,49 29 072,49

2. Iš savivaldybės biudžeto 

(išskyrus  savivaldybės biudžeto 

asignavimų  dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

1 773 204,15 565 858,60 597 164,13 11 510,54 1 730 388,08

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1 747 209,60 52 022,79 1 107,35 96 388,56 3 340,67 1 701 486,93

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 25 994,55 513 835,81 -1 107,35 500 775,57 8 169,87 28 901,15

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų 

dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo 

sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES 

projektams finansuoti):

783 735,09 153 976,25 76 996,82 860 714,52

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 747 471,64 159 473,54 46 230,66 860 714,52

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 36 263,45 153 976,25 -159 473,54 30 766,16

4. Iš kitų šaltinių: 165 955,16 2 411,78 -6 043,49 174 410,43

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 84 608,91 6 755,82 450,00 633,52 91 181,21

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 81 346,25 -4 344,04 -450,00 -6 677,01 83 229,22

5. Iš viso finansavimo sumų 4 055 659,38 2 748 464,77 5 084,36 2 744 340,75 14 779,69 4 050 088,07

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

FR15_4

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį [2024-01-01 - 2024-09-30]

1 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 1 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

Didžioji knygaLazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija
Įm. kodas: 190608487

PVM kodas: 

Adresas: Vytauto 13, Lazdijai

Data nuo 2024.01.01 Data iki 2024.09.30

Rodyti nulines sąskaitas: Ne

Rodyti visas detalizacijas: Ne

Balansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

1 Ilgalaikis turtas 3,907,185.13 285,608.94 264,238.30 21,370.64 3,928,555.77

11 Nematerialusis turtas 364.65 2,795.12 2,997.57 -202.45 162.20

112 Programinė įranga ir jos licencijos 364.65 2,795.12 2,997.57 -202.45 162.20

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 34,998.45 605.00 2,190.12 -1,585.12 33,413.33

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-) 34,633.80 2,190.12 807.45 1,382.67 33,251.13

113 Patentai, autorių ir kitos teisės

1130001 Patentų, autorių ir kitų  teisių įsigijimo savikaina

1130004 Patentų, autorių ir kitų teisų sukaupta amortizacija (-)

115 Kitas nematerialusis turtas

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 11,981.00 11,981.00

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-) 11,981.00 11,981.00

12 Ilgalaikis materialusis turtas 3,906,820.48 282,813.82 261,240.73 21,573.09 3,928,393.57

1202 Pastatai 2,988,175.28 58,777.00 37,821.29 20,955.71 3,009,130.99

12021 Gyvenamieji pastatai 215,234.43 58,777.00 2,169.90 56,607.10 271,841.53

1202101 Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 287,424.90 58,777.00 58,777.00 346,201.90

1202104 Gyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) 72,190.47 2,169.90 -2,169.90 74,360.37

12022 Negyvenamieji pastatai 2,772,940.85 35,651.39 -35,651.39 2,737,289.46

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 3,760,155.86 3,760,155.86

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) 987,215.01 35,651.39 -35,651.39 1,022,866.40

1203 Infrastruktūros  statiniai 18,226.57 2,603.65 -2,603.65 15,622.92

12031 Infrastruktūros statiniai 18,226.57 2,603.65 -2,603.65 15,622.92

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina 52,074.56 52,074.56

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) 33,847.99 2,603.65 -2,603.65 36,451.64

12032 Kiti statiniai

1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina

1203204 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-)

1205 Mašinos ir įrenginiai 31,523.11 14,987.31 19,121.83 -4,134.52 27,388.59

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 31,523.11 14,987.31 19,121.83 -4,134.52 27,388.59

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina 116,524.54 3,206.25 12,598.06 -9,391.81 107,132.73

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) 85,001.43 11,781.06 6,523.77 5,257.29 79,744.14

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 2 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

1206 Transporto priemonės 188,021.82 28,606.68 -28,606.68 159,415.14

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina 334,610.06 334,610.06

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) 146,588.24 28,606.68 -28,606.68 175,194.92

1208 Baldai ir biuro įranga 64,111.16 60,951.31 45,922.10 15,029.21 79,140.37

12081 Baldai 53,066.37 7,551.45 13,423.89 -5,872.44 47,193.93

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 112,895.31 3,506.33 4,681.59 -1,175.26 111,720.05

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 59,828.94 4,045.12 8,742.30 -4,697.18 64,526.12

12082 Kompiuterinė įranga 9,961.86 24,108.91 26,182.57 -2,073.66 7,888.20

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 155,086.23 4,418.92 19,690.57 -15,271.65 139,814.58

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 145,124.37 19,689.99 6,492.00 13,197.99 131,926.38

12083 Kita biuro įranga 1,082.93 29,290.95 6,315.64 22,975.31 24,058.24

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina 58,865.71 24,514.60 4,776.35 19,738.25 78,603.96

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 57,782.78 4,776.35 1,539.29 3,237.06 54,545.72

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 117,461.55 4,837.30 19,839.25 -15,001.95 102,459.60

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 117,461.55 4,837.30 19,839.25 -15,001.95 102,459.60

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 202,282.30 4,837.30 4,837.30 207,119.60

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) 84,820.75 19,839.25 -19,839.25 104,660.00

1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 11,517.64 143,260.90 90,383.90 52,877.00 64,394.64

12101 Nebaigta statyba 11,517.64 111,654.00 58,777.00 52,877.00 64,394.64

121011 Nebaigta statyba 1,758.60 111,654.00 58,777.00 52,877.00 54,635.60

1210111 Nebaigtos statybos įsigijimo savikaina 1,758.60 111,654.00 58,777.00 52,877.00 54,635.60

121012 Esminio pagerinimo darbai 9,759.04 9,759.04

1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo savikaina 9,759.04 9,759.04

12102 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1210201 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

12103 Ilgalaikio turto komplektavimas 31,606.90 31,606.90

1210301 Ilgalaikio turto komplektavimo įsigijimo savikaina 31,606.90 31,606.90

1211 Kiti statiniai 487,783.35 16,942.03 -16,942.03 470,841.32

1211001 Kitų statinių įsigijimo savikaina 719,555.98 719,555.98

1211004 Kitų statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) 231,772.63 16,942.03 -16,942.03 248,714.66

2 Trumpalaikis turtas 353,259.94 8,783,596.38 8,617,292.42 166,303.96 519,563.90

20 Atsargos 8,267.25 184,294.18 172,815.26 11,478.92 19,746.17

201 Medžiagos ir žaliavos 8,267.25 148,107.60 149,903.78 -1,796.18 6,471.07

2015 Degalai ir kiti tepalai 477.31 44,028.82 44,029.66 -0.84 476.47

2015001 Degalų ir kitų tepalų įsigijimo savikaina 477.31 44,028.82 44,029.66 -0.84 476.47

2016 Kitos medžiagos ir žaliavos 7,789.94 104,078.78 105,874.12 -1,795.34 5,994.60

2016001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 7,789.94 104,078.78 105,874.12 -1,795.34 5,994.60

2016003 Pridėtinės išlaidos

202 Ūkinis inventorius 36,186.58 22,911.48 13,275.10 13,275.10

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 36,186.58 22,911.48 13,275.10 13,275.10

21 Išankstiniai apmokėjimai 7,128.52 98,488.21 94,253.68 4,234.53 11,363.05

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 3 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

211 Išankstiniai apmokėjimai 1,198.80 85,416.88 85,727.60 -310.72 888.08

2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas 1,198.80 11,446.88 11,757.60 -310.72 888.08

21111 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1,198.80 11,446.88 11,757.60 -310.72 888.08

2111101 Išankstiniai apmokėjimai kitiems tiekėjams 1,198.80 11,446.88 11,757.60 -310.72 888.08

2114 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 73,970.00 73,970.00

2114001 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 73,970.00 73,970.00

2115 Kiti išankstiniai apmokėjimai

2115001 Kiti išankstiniai apmokėjimai

212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 5,929.72 13,071.33 8,526.08 4,545.25 10,474.97

2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 5,929.72 13,071.33 8,526.08 4,545.25 10,474.97

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 5,929.72 13,071.33 8,526.08 4,545.25 10,474.97

22 Per vienus metus gautinos sumos 252,014.78 5,572,768.97 5,431,242.86 141,526.11 393,540.89

222 Gautinos finansavimo sumos 2,748,464.77 2,748,464.77

2221 Gautinos finansavimo sumos 2,748,464.77 2,748,464.77

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 153,976.25 153,976.25

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 2,026,218.14 2,026,218.14

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto 565,858.60 565,858.60

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių 2,411.78 2,411.78

225 Gautinos sumos už turto naudojimą 710.27 657.35 52.92 52.92

2252 Gautinos sumos už turto nuomą 233.99 233.99

2252301 Gautinos sumos už turto nuomą iš kitų subjektų 233.99 233.99

2253 Gautinos sumos už patalpų nuomą 476.28 423.36 52.92 52.92

2253301 Kitos gautinos sumos už patalpų nuomą 476.28 423.36 52.92 52.92

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 2,733.79 45,008.90 44,635.45 373.45 3,107.24

2261301 Gautinos sumos už parduotas prekes iš kitų subjektų 89.30 89.30

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1,305.25 43,185.69 42,680.08 505.61 1,810.86

2262101 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kontroliuojamų VSS 133.30 821.80 925.74 -103.94 29.36

2262301 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų subjektų 1,171.95 42,363.89 41,754.34 609.55 1,781.50

2263 Gautinos sumos už parduotą turtą 1,425.14 1,733.91 1,866.07 -132.16 1,292.98

2263105 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį materialųjį turtą iš kitų subjektų 928.35 928.35

2263401 Gautinos sumos už parduotas atsargas iš kontroliuojamų VSS 27.04 192.01 219.05 -27.04

2263405 Gautinos sumos už parduotas atsargas iš kitų subjektų 469.75 1,541.90 1,647.02 -105.12 364.63

2269 Kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 3.40 3.40

2269001 Kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 3.40 3.40

228 Sukauptos gautinos sumos 248,137.90 2,724,629.44 2,583,607.16 141,022.28 389,160.18

2282 Sukauptos pajamos 230,130.85 2,681,233.51 2,539,443.92 141,789.59 371,920.44

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 230,130.85 2,681,233.51 2,539,443.92 141,789.59 371,920.44

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos sąjungos fondų 467.97 16,534.89 11,970.79 4,564.10 5,032.07

2282102 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės iždo 133,900.22 2,119,844.68 1,975,343.22 144,501.46 278,401.68

2282103 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės iždo 66,564.43 544,853.94 522,931.68 21,922.26 88,486.69

2282104 Sukauptos finansavimo pajamos iš kitų šaltinių 29,198.23 29,198.23 -29,198.23

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 4 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 18,007.05 43,395.93 44,163.24 -767.31 17,239.74

2283301 Sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas 16,064.05 43,395.93 44,163.24 -767.31 15,296.74

2283601 Kitos sukauptos gautinos sumos 1,943.00 1,943.00

229 Kitos gautinos sumos 1,143.09 53,955.59 53,878.13 77.46 1,220.55

2293 Išieškotinos sumos už padarytą žalą 495.57 495.57

2293001 Išieškotinos sumos už padarytą žalą 495.57 495.57

2298 Kitos gautinos sumos 647.52 53,955.59 53,878.13 77.46 724.98

2298101 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti iki paraiškos pateikimo

2298201 Kitos gautinos sumos 647.52 9,792.35 9,714.89 77.46 724.98

2298301 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti po paraiškos pateikimo 44,163.24 44,163.24

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 85,849.39 2,928,045.02 2,918,980.62 9,064.40 94,913.79

241 Pinigai bankų sąskaitose 85,849.39 2,855,968.51 2,846,904.11 9,064.40 94,913.79

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 85,849.39 2,855,968.51 2,846,904.11 9,064.40 94,913.79

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 6,723.34 2,855,968.51 2,846,904.11 9,064.40 15,787.74

241111 Savivaldybės biudžeto lėšos 2,644,218.54 2,644,156.94 61.60 61.60

2411110 Krosnos mokyklos projektų sąskaita

2411111 Kučiūnų pailgintos grupės sąskaita

2411112 Kirsnos darželio ir pailgintos grupės sąskaita

2411113 projekto "Šeimų olimpas" 450.00 450.00

2411114 Laisva banko sąskaita2 144,684.85 144,684.85

241112  2,925.00 2,925.00

241113 Biudžetinių įstaigų pajamos 9.00 37,886.49 36,987.27 899.22 908.22

241114 Labdaros ir paramos lėšos 3,928.13 6,755.82 6,755.82 10,683.95

241115 Pavedimų sąskaita 3,817.47 3,817.47

241116 Paramos fondo palūkanos 2,735.81 1,367.36 1,367.36 4,103.17

241117 Projektų lėšos1 8,123.18 8,123.18

241118 Projektų lėšos2

241119 Krosnos darželio ir pailgintos grupės sąskaita 50.40 5,739.80 5,759.40 -19.60 30.80

24112 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose užsienio valiuta 79,126.05 79,126.05

241123 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose kita valiuta 79,126.05 79,126.05

2411230 Stipendijų fondas 79,126.05 79,126.05

242 Grynieji pinigai 28,594.53 28,594.53

2421 Grynieji pinigai kasoje 28,594.53 28,594.53

24211 Grynieji pinigai kasoje eurais 28,594.53 28,594.53

2421103 Grynieji pinigai kasoje eurais (Valgyklos pajamos) 28,594.53 28,594.53

244 Pinigai kelyje 43,481.98 43,481.98

2440001 Pinigai kelyje 43,481.98 43,481.98

3 Grynasis turtas -24,548.88 -23,431.87 -23,431.87 -24,548.88

31 Sukauptas perviršis ar deficitas -24,548.88 -23,431.87 -23,431.87 -24,548.88

311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -24,548.88 -23,431.87 -23,431.87 -24,548.88

Projektų sąskaita (Dvi naujos erdvės mokiniams LMGG) ir 182,25 VBE vertinimui skirti 
pinigai mokytojų premijoms

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 5 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

3110001 Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -23,431.87 -23,431.87 -23,431.87

3110002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas  (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -1,117.01 -23,431.87 23,431.87 -24,548.88

4 Finansavimo sumos 4,055,659.38 5,728,346.54 5,722,775.23 5,571.31 4,050,088.07

41 Finansavimo sumos (gautinos) 2,748,464.77 2,748,464.77

413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos) 153,976.25 153,976.25

4131

4131001

4131003 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautinos)

4132 153,976.25 153,976.25

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 153,976.25 153,976.25

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos) 2,026,218.14 2,026,218.14

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 51,291.07 51,291.07

4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos)

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 51,291.07 51,291.07

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 1,974,927.07 1,974,927.07

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 1,974,927.07 1,974,927.07

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) 565,858.60 565,858.60

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 56,002.09 56,002.09

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam  turtui įsigyti (gautinos) 2,057.30 2,057.30

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 53,944.79 53,944.79

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 509,856.51 509,856.51

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 509,856.51 509,856.51

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos) 2,411.78 2,411.78

4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 1,961.78 1,961.78

4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautinos) 1,961.78 1,961.78

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos) 450.00 450.00

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos) 450.00 450.00

42 Finansavimo sumos (gautos) 4,055,659.38 2,979,881.77 2,974,310.46 5,571.31 4,050,088.07

423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) 783,735.09 236,470.36 313,449.79 -76,979.43 860,714.52

4231 747,471.64 46,230.66 159,473.54 -113,242.88 860,714.52

42311 744,207.50 33,732.17 150,239.19 -116,507.02 860,714.52

4231101 744,207.50 150,239.19 -150,239.19 894,446.69

4231102 33,732.17 33,732.17 33,732.17

42313 3,264.14 12,498.49 9,234.35 3,264.14

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautinos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautinos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautinos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti 
(gautos)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 6 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 3,264.14 9,234.35 -9,234.35 12,498.49

4231302 12,498.49 12,498.49 12,498.49

4232 36,263.45 190,239.70 153,976.25 36,263.45

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) 36,263.45 159,473.54 153,976.25 5,497.29 30,766.16

4232002 30,766.16 30,766.16 30,766.16

4232003

4232004 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) 1,332,764.98 2,108,816.38 2,060,626.44 48,189.94 1,284,575.04

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 1,300,670.81 126,551.85 81,383.59 45,168.26 1,255,502.55

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1,304,358.73 53,602.54 4,418.92 49,183.62 1,255,175.11

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1,304,358.73 2,209.60 4,418.92 -2,209.32 1,306,568.05

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 51,392.94 51,392.94 51,392.94

4241103 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) -3,687.92 72,949.31 76,964.67 -4,015.36 327.44

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) -3,687.92 3,971.38 54,166.11 -50,194.73 46,506.81

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 68,837.27 22,798.56 46,038.71 46,038.71

4241304 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 140.66 140.66 140.66

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 32,094.17 1,982,264.53 1,979,242.85 3,021.68 29,072.49

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 32,094.17 1,978,898.45 -1,978,898.45 2,010,992.62

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 1,979,136.04 344.40 1,978,791.64 1,978,791.64

4242004 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-) 3,128.49 3,128.49 3,128.49

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 1,773,204.15 635,394.48 592,578.41 42,816.07 1,730,388.08

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 1,747,209.60 116,214.56 70,491.89 45,722.67 1,701,486.93

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1,736,457.32 38,974.47 2,057.30 36,917.17 1,699,540.15

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1,736,457.32 2,057.30 -2,057.30 1,738,514.62

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 38,974.47 38,974.47 38,974.47

4251103 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

4251104 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (grąžintos) (-)

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 10,752.28 77,240.09 68,434.59 8,805.50 1,946.78

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 10,752.28 3,979.30 55,052.14 -51,072.84 61,825.12

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 69,920.12 13,382.45 56,537.67 56,537.67

4251303 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4251304 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (grąžintos) (-) 3,340.67 3,340.67 3,340.67

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 25,994.55 519,179.92 522,086.52 -2,906.60 28,901.15

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 25,994.55 1,107.35 513,835.81 -512,728.46 538,723.01

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 509,902.70 8,250.71 501,651.99 501,651.99

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti
 (panaudotos) (-)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) 
(-)
Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (perduotos) 
(-)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 7 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-) 8,169.87 8,169.87 8,169.87

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 165,955.16 -799.45 7,655.82 -8,455.27 174,410.43

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 84,608.91 633.52 7,205.82 -6,572.30 91,181.21

42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 80,338.64 80,338.64

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 80,338.64 80,338.64

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4261103 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 4,270.27 633.52 7,205.82 -6,572.30 10,842.57

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 4,270.27 7,205.82 -7,205.82 11,476.09

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 633.52 633.52 633.52

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 81,346.25 -1,432.97 450.00 -1,882.97 83,229.22

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 81,346.25 5,244.04 450.00 4,794.04 76,552.21

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) -6,677.01 -6,677.01 -6,677.01

4262003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

4262004 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)

5 Ilgalaikiai įsipareigojimai 33,010.61 33,010.61

51 Ilgalaikiai atidėjiniai 33,010.61 33,010.61

5122 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai 33,010.61 33,010.61

5122001 Kiti ilgalaikiai atidėjiniai 33,010.61 33,010.61

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 196,323.96 3,826,759.43 4,025,812.95 -199,053.52 395,377.48

64 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

643 Mokėtinos finansavimo sumos

6432 Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams

64321 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sektoriaus subjektams

6432101 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sektoriaus subjektams

68 Pervestinos sumos 14,779.69 14,779.69

686 Grąžintinos finansavimo sumos 14,779.69 14,779.69

6860003 Grąžintinos finansavimo sumos Europos Sąjungos institucijoms

6860004 Grąžintinos finansavimo sumos į valstybės biudžetą 3,269.15 3,269.15

6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus 11,510.54 11,510.54

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 196,323.96 3,811,979.74 4,011,033.26 -199,053.52 395,377.48

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 33,205.86 475,624.06 521,568.98 -45,944.92 79,150.78

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 33,205.86 475,624.06 521,568.98 -45,944.92 79,150.78

692 Mokėtinos sumos darbuotojams 158.14 3,293,753.35 3,551,843.97 -258,090.62 258,248.76

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 2,381,101.87 2,532,969.33 -151,867.46 151,867.46

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 2,381,101.87 2,532,969.33 -151,867.46 151,867.46

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 158.14 511,017.46 570,351.27 -59,333.81 59,491.95

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 158.14 511,017.46 570,351.27 -59,333.81 59,491.95

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 388,056.19 433,437.71 -45,381.52 45,381.52

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 388,056.19 433,437.71 -45,381.52 45,381.52

6924 Mokėtinas profsąjungos mokestis 12,002.61 13,439.60 -1,436.99 1,436.99

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 8 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

6924001 Mokėtinas profsąjungos mokestis 12,002.61 13,439.60 -1,436.99 1,436.99

6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus 1,575.22 1,646.06 -70.84 70.84

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus 1,575.22 1,646.06 -70.84 70.84

694 Gauti išankstiniai mokėjimai 59.09 51.70 51.70 59.09

6942 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai 59.09 51.70 51.70 59.09

6942003 Kiti gauti išankstiniai mokėjimai - kiti 59.09 51.70 51.70 59.09

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 162,900.87 42,550.63 -62,431.39 104,982.02 57,918.85

6951 Sukaupti įsipareigojimai

69511 Sukauptos mokėtinos sumos

6951101 Sukauptos mokėtinos finansavimo sumos

6952 Sukauptos sąnaudos 162,841.47 3.52 -105,827.32 105,830.84 57,010.63

69521 Sukauptos sąnaudos 162,841.47 3.52 -105,827.32 105,830.84 57,010.63

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 160,488.19 -104,454.10 104,454.10 56,034.09

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 2,353.28 3.52 -1,373.22 1,376.74 976.54

6953 Kitos mokėtinos sumos 59.40 42,547.11 43,395.93 -848.82 908.22

6953001 Mokėtinos sumos biudžetinėms įstaigoms specialioms programoms finansuoti 59.40 42,547.11 43,395.93 -848.82 908.22

7 Pajamos 40,055.36 2,970,170.96 -2,930,115.60 2,930,115.60

70 Finansavimo pajamos 40,055.36 2,926,185.70 -2,886,130.34 2,886,130.34

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 3,167.67 258,663.26 -255,495.59 255,495.59

7013 46,230.66 -46,230.66 46,230.66

7013001 33,732.17 -33,732.17 33,732.17

7013003 12,498.49 -12,498.49 12,498.49

7014 111,600.56 -111,600.56 111,600.56

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 51,392.94 -51,392.94 51,392.94

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 60,207.62 -60,207.62 60,207.62

7015 3,167.67 100,198.52 -97,030.85 97,030.85

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 38,974.47 -38,974.47 38,974.47

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 3,167.67 61,224.05 -58,056.38 58,056.38

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 633.52 -633.52 633.52

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos 633.52 -633.52 633.52

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 36,887.69 2,667,522.44 -2,630,634.75 2,630,634.75

7023 3.52 35,333.78 -35,330.26 35,330.26

7023001 3.52 35,333.78 -35,330.26 35,330.26

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 2,109,124.19 -2,109,124.19 2,109,124.19

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 2,109,124.19 -2,109,124.19 2,109,124.19

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) 
nepiniginiam turtui įsigyti pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti 
pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 
išlaidoms pajamos
Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms 
pajamos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 9 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 7,685.94 529,741.48 -522,055.54 522,055.54

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 7,685.94 529,741.48 -522,055.54 522,055.54

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos 29,198.23 -6,677.01 35,875.24 -35,875.24

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos 29,198.23 -6,677.01 35,875.24 -35,875.24

73 Turto naudojimo pajamos 710.27 -710.27 710.27

731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 710.27 -710.27 710.27

7312 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą 710.27 -710.27 710.27

7312001 Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą 710.27 -710.27 710.27

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 43,274.99 -43,274.99 43,274.99

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 43,274.99 -43,274.99 43,274.99

7411 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes

7411001 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 43,185.69 -43,185.69 43,185.69

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 43,185.69 -43,185.69 43,185.69

7419 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 89.30 -89.30 89.30

7419001 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 89.30 -89.30 89.30

77 Kitos pajamos

772 Kitos pajamos

7721 Apskaičiuotos kitos pajamos

77212 Apskaičiuotos kitos pajamos

7721201 Apskaičiuotos kitos pajamos

8 Sąnaudos 2,946,780.34 10,857.13 2,935,923.21 2,935,923.21

82 Socialinių išmokų sąnaudos 924.00 924.00 924.00

822 Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos

8222 Kitų socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos

82226 Kitų socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos

8222605 Socialinių išmokų sąnaudos

825 Kitų socialinių išmokų sąnaudos 924.00 924.00 924.00

8251 Kitų socialinių išmokų sąnaudos 924.00 924.00 924.00

8251001 Kitų socialinių išmokų sąnaudos 924.00 924.00 924.00

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 2,944,031.92 10,857.13 2,933,174.79 2,933,174.79

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 2,428,262.27 2,130.63 2,426,131.64 2,426,131.64

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 2,532,716.37 2,130.63 2,530,585.74 2,530,585.74

8701002 Atostoginių kaupimų sąnaudos -104,454.10 -104,454.10 -104,454.10

8701003 Darbuotojų važiavimo į darbą ir atgal transporto sąnaudos

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 37,862.83 31.18 37,831.65 37,831.65

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 39,236.05 27.66 39,208.39 39,208.39

8702003 Atostoginių kaupimų socialinio draudimo sąnaudos -1,373.22 3.52 -1,376.74 -1,376.74

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 124,041.00 124,041.00 124,041.00

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos 807.45 807.45 807.45

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 10 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 123,233.55 123,233.55 123,233.55

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 90,486.73 5,527.65 84,959.08 84,959.08

8704001 Šildymo sąnaudos 46,430.43 1,344.91 45,085.52 45,085.52

8704002 Elektros energijos sąnaudos 28,113.50 3,633.59 24,479.91 24,479.91

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 9,289.44 549.15 8,740.29 8,740.29

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 2,389.88 2,389.88 2,389.88

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 4,263.48 4,263.48 4,263.48

8705 Komandiruočių sąnaudos 6,950.19 6,950.19 6,950.19

8705001 Komandiruočių sąnaudos 6,950.19 6,950.19 6,950.19

8706 Transporto sąnaudos 72,289.20 2,556.86 69,732.34 69,732.34

8706001 Transporto sąnaudos 72,289.20 2,556.86 69,732.34 69,732.34

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 13,579.50 13,579.50 13,579.50

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 13,579.50 13,579.50 13,579.50

8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 1,983.50 1,983.50 1,983.50

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 1,983.50 1,983.50 1,983.50

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 58.58 58.58 58.58

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos 58.58 58.58 58.58

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 128,785.60 610.81 128,174.79 128,174.79

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 128,785.60 610.81 128,174.79 128,174.79

8710002 Parduotų atsargų savikaina

8711 Nuomos sąnaudos 7,553.61 7,553.61 7,553.61

8711001 Nuomos sąnaudos 7,553.61 7,553.61 7,553.61

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 28,766.68 28,766.68 28,766.68

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 28,766.68 28,766.68 28,766.68

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 3,412.23 3,412.23 3,412.23

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 3,412.23 3,412.23 3,412.23

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 3,412.23 3,412.23 3,412.23

88 Kitos veiklos sąnaudos 1,824.42 1,824.42 1,824.42

8800003 Komandiruočių sąnaudos

8800004 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 1,414.79 1,414.79 1,414.79

8800005 Paslaugų sąnaudos 390.35 390.35 390.35

8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos 19.28 19.28 19.28

89 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

892 Baudų ir delspinigių sąnaudos

8920001 Baudų ir delspinigių sąnaudos

9 Specialiosios sąskaitos

92 Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka

922 Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka

9220001 Praėjusių laikotarpių pajamų koregavimo įtaka

Viso balansinės sąskaitos: 4,260,445.07 4,260,445.07 21,587,715.12 21,587,715.12 7,384,042.88 7,384,042.88

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 11 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

Užbalansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

0 Nebalansinės sąskaitos 514,881.72 514,881.72

01 Turtas pagal sutartis 435,683.45 435,683.45

011 Saugoti priimtas turtas

0110001 Saugoti priimtas turtas 2,334.43 2,334.43

0110002 Saugoti priimto turto fondas 2,334.43 2,334.43

013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 3,065.14 3,065.14

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 212,283.95 3,065.14 -3,065.14 209,218.81

0130002 Pagal panaudos sutartis gauto turto fondas 212,283.95 3,065.14 3,065.14 209,218.81

014 Pagal panaudos sutartis perduotas turtas 431,091.91 431,091.91

0140001 Pagal panaudos sutartis perduotas turtas 74,849.47 431,091.91 431,091.91 505,941.38

0140002 Pagal panaudos sutartis perduoto turto fondas 74,849.47 431,091.91 -431,091.91 505,941.38

016 Išnuomotas turtas

0160001 Išnuomotas turtas

0160002 Išnuomoto turto fondas

017 Turtas, perduotas pasaugai

0170001 Turtas, perduotas pasaugai 2,875.04 2,875.04

0170002 Turto, perduoto pasaugai, fondas 2,875.04 2,875.04

018 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta 1,526.40 1,526.40

0180001 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta 94,162.57 1,526.40 -1,526.40 92,636.17

0180002 Turto, kuriam nustatyta buvimo vieta, fondas 94,162.57 1,526.40 1,526.40 92,636.17

02 Naudojamos atsargos 79,198.27 79,198.27

021 Ūkinis inventorius 79,198.27 79,198.27

0210001 Ūkinis inventorius 704,461.76 30,888.02 53,487.84 -22,599.82 681,861.94

0210002 Ūkinio inventoriaus fondas 704,461.76 48,310.25 25,710.43 22,599.82 681,861.94

9 Specialiosios sąskaitos 624,189.86 624,189.86

98 Tarpinės likučių įkėlimo sąskaitos -6,236.53 -6,236.53

9800001 Ilgalaikio turto įsigijimo vertės įkėlimas (1 klasė) 2,397,128.81 2,397,128.81

9800002 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo įkėlimas (1 klasė) 720,288.73 720,288.73

9800020 Atsargų likučio įkėlimas (20 klasė ir 2123) 5,417.75 5,417.75

9800021 Išankstinių apmokėjimų likučio įkėlimas (21 klasė) 362.33 362.33

9800022 Gautinų sumų likučio įkėlimas (221,222,223,224,225,226,227 229 klasės) -3,478.95 -3,478.95

9800026 Kitų sumų likučio įkėlimui 4,616.55 4,616.55

9800028 Konvertavimo paklaidų sąskaita -11,254.88 -11,254.88

9800042 Gautų finansavimo sumų likučio įkėlimas (42 klasė) 1,737,192.07 1,737,192.07

9800069 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla likučio įkėlimas (691,692,693,694 klasės) 26,787.63 26,787.63

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



 Generavimo data 2024.11.21 
Lapas 12 iš 12 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

9800228 Sukauptų finansavimo pajamų likučio įkėlimas (228 klasė) 69,789.45 69,789.45

9800241 Pinigų likučio įkėlimas (Bankas) (241 klasė) 82,329.12 82,329.12

9800695 Sukauptų mokėtinų sumų likučio įkėlimas (6951,6952 klasės) 57,645.18 57,645.18

99 Užskaitos sąskaita -6,236.53 624,189.86 624,189.86 -6,236.53

9999991 Užskaitos sąskaita_D 3,166,089.60 328,324.58 328,324.58 3,494,414.18

9999992 Užskaitos sąskaita_K 3,171,838.55 280,048.62 608,373.20 -328,324.58 3,500,163.13

9999993 Likučių perkėlimas -487.58 -487.58

9999994 Vidinė banko sąskaita 15,816.66 15,816.66

9999996 Mokėtina suma dengimui 

Viso užbalansinės sąskaitos: 1,139,071.58 1,139,071.58

Viso: 4,260,445.07 4,260,445.07 22,726,786.70 22,726,786.70 0.00 7,384,042.88 7,384,042.88

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2024-12-
30 09:16:09)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinių ataskaitų rinkinys (III ketv.)

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-22 Nr. LGGA-79

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 07:59:27 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-22 08:00:00 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Spitrienė, Pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 10:38:09 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-22 10:38:42 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-16 17:39:15–2028-08-14 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22 10:38:23 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
12-30 09:16:09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-12-30 09:16:09 atspausdino Rūta Jastiuginova

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-11-22 Nr. LGGA-79


	TrialBalance

